
Evento :

Local :

Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 126 54

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 3 250339 1 2 3

Res Campeã 2 257516 4 1 5
1º Prêmio 1 258004 2 3 5
2º Prêmio 6 251983 3 5 8
3º Prêmio 5 240839 6 4 10
4º Prêmio 4 2574967 5 6 11

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 7 240832 2 2 4
Res Campeã 8 242220 5 1 6
1º Prêmio 10 242758 3 3 6
2º Prêmio 12 252818 1 5 6
3º Prêmio 11 246162 4 4 8
4º Prêmio 9 240830 6 6 12

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 14 254274 2 3 5
Res Campeã 15 232655 5 1 6
1º Prêmio 17 231281 4 2 6
2º Prêmio 13 249569 1 5 6
3º Prêmio 16 241892 3 4 7
4º Prêmio 18 245594 6 6 12

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 3 250339
Res Campeã 7 240832
1º Prêmio 2 257516

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 20 222968 1 2 3
Res Campeão 23 218217 3 1 4
1º Prêmio 19 212915 2 3 5
2º Prêmio 21 217533 4 4 8
3º Prêmio 22 210167 5 5 10

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 27 211362 1 2 3
Res Campeão 24 209456 5 1 6
1º Prêmio 29 211586 3 3 6
2º Prêmio 28 205988 2 4 6
3º Prêmio 26 208593 4 5 9
4º Prêmio 25 216555 6 6 12

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 36 0128465 1 3 4 2
Res Campeã 30 0128185 2 2 4 3
1º Prêmio 34 0131818 6 1 7 4
2º Prêmio 32 0129747 5 5 10 8
3º Prêmio 31 0127839 3 9 12 1
4º Prêmio 33 0130086 4 8 12 5
5º Prêmio 35 0127421 8 4 12 6

1º Mençao Hon 37 0128886 7 6 13 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 45 0131440 1 6 7 4

Res Campeã 40 0123886 3 5 8 3
1º Prêmio 41 0121875 4 4 8 6
2º Prêmio 46 0120661 7 2 9 7
3º Prêmio 47 0125434 8 1 9 9
4º Prêmio 43 0125431 2 9 11 2

Numero de animais 

GEORGINA PENNA COSTA

EDSON CORREA PEREIRA

OPALINA DO MALBORO

Expositor

HUGO PAULO GREGG
ExpositorAnimal

BOEMIA DA MYLLA LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
AVELÃ SERRA BELA

EDSON CORREA PEREIRAPRADA DO MALBORO

GABRIEL PEIXOTO

Potra Jovem

BRAZA DA MYLLA
ZORRA DO RANCHO TREZE

EDSON CORREA PEREIRA

BRIDA DA MYLLA

Expositor

PÁGINA DO MALBORO

HUGO PAULO GREGG

Potra Mirim

NATUREZA DA SABE

POLÔNIA DO MALBORO

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
GABRIEL PEIXOTO

ExpositorAnimal

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
ZURIQUE DO RANCHO TREZE

Animal

julgados

julgadosPotra 

Animal

BAVIERA DA MYLLA CELIO RODRIGUES
HUGO PAULO GREGGMALÍCIA DA SABE

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

MARCUS ANTÔNIO PESSANHA BARRETO

Numero de expositores

OLINDA DO BARÃO DE COCAIS
XEROKEE DO RANCHO TREZE

MARCELLINO TOSTES PICANÇO

MANDARIM DA SABE HUGO PAULO GREGG
LICOR DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

XX ESMMAM - XX  EXPOSIÇÃO ESPECIALIZADA DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE MACAÉ / RJ - 2015

21/05/2015 24/05/2015
NCCMM DE MACAÉ

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE MACAÉ

ROSA DA CATIMBA HUGO PAULO GREGG

Andamento :

JOSÉ CARLOS GOMES JÚNIOR

julgados

Morfologia: ROBERTO ALVES RIBASBRUNO FILLIPE DE SOUZA LIMA E SILVA

EDSON CORREA PEREIRA

Expositor

IMERO DEVENS JÚNIOR

PROMESSA DO MINATTO
LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

EDSON CORREA PEREIRA

ILHA DA FIGUEIRA ANTÔNIO ORIEL PEREIRA RIBEIRO

Égua Junior

GRANADA CARABABA

RELIQUIA DO MORRO AZUL

ANDRÔMEDO MADEL

Animal

TIGREZA SERDAM

IRONIA ITAOCA

Égua Jovem

GLÓRIA CAXAMBUENSE

Potro Mirim

Potro Jovem

Animal

BRAZA DA MYLLA

PAÍS DO MALBORO
ZIDANE DO RANCHO TREZE

Expositor

FANTASIA GALOPANTE

ARIANA DA MYLLA

julgados

GABRIEL PEIXOTO
CELIO RODRIGUES

Expositor

CAIO DEGLI ESPOSTI LOPES

julgados

julgados

Expositor
TRAJANO FERNANDES LIMA

GABRIEL PEIXOTO
EDSON CORREA PEREIRA

PAULO HENRIQUE BRANT DE ARAÚJOMELODIA DO SOBERANO
Animal

PAULO HENRIQUE MEGALE

MARCELO STEINHAUSER GREGG

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO
IMERO DEVENS JÚNIOR

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

LENDA DA RELÍQUIA

LOUBOUTIN DO MZC
YANNIS DO RANCHO TREZE

MARCELLINO TOSTES PICANÇO

CONDOMÍNIO RELÍQUIA DO MORRO AZUL

Animal
julgados

PRADA DO MALBORO

EDSON CORREA PEREIRA

GABRIEL PEIXOTO
PATRIARCA DO MALBORO

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

HILUX SRV CARABABA

MADONA DO MALBORO

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

NATUREZA DA SABE

EDSON CORREA PEREIRA
BOEMIO DA MYLLA

ZINCO DO RANCHO TREZE

YASU DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO
ESRELA GALOPANTE

EDSON CORREA PEREIRA

SAUTERNES SANTA ROSA

ORIXÁ DO MALBORO

HUGO PAULO GREGG



5º Prêmio 44 0124449 5 7 12 1
1º Mençao Hon 39 0125721 9 3 12 5
2º Mençao Hon 42 0129661 6 8 14 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 53 0114330 1 3 4 3

Res Campeã 52 0113475 2 2 4 4
1º Prêmio 50 0121519 5 1 6 5
2º Prêmio 51 0116355 4 5 9 1
3º Prêmio 48 0122164 3 9 12 2
4º Prêmio 56 0122062 6 7 13 7
5º Prêmio 54 0115202 7 6 13 10

1º Mençao Hon 55 0128815 8 8 16 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 60 0114744 2 3 5 3

Res Campeã 61 0121615 3 2 5 6
1º Prêmio 57 0115473 5 1 6 1
2º Prêmio 65 0107177 1 5 6 7
3º Prêmio 63 0110086 4 7 11 4
4º Prêmio 66 0106228 7 4 11 8
5º Prêmio 64 0110025 6 6 12 5

1º Mençao Hon 58 0112740 8 8 16 2
2º Mençao Hon 62 0119110 9 9 18 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 67 0102555 2 1 3 10

Res Campeã 75 090172 3 2 5 4
1º Prêmio 76 088296 6 3 9 3
2º Prêmio 68 0108540 5 4 9 6
3º Prêmio 69 0102985 1 10 11 1
4º Prêmio 74 093668 4 7 11 2
5º Prêmio 72 093065 8 5 13 5

1º Mençao Hon 70 098788 7 6 13 9
2º Mençao Hon 73 0107061 9 9 18 8

Catal. reg Func
Campeã 44 0124449 1

Res Campeã 48 0122164 2
1º Prêmio 69 0102985 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 36 0128465
Res Campeã 60 0114744
1º Prêmio 53 0114330

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 36 0128465
Res Campeã 53 0114330
1º Prêmio 60 0114744

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 80 033964 2 3 5 1
Res Campeão 83 034082 3 2 5 7
1º Prêmio 82 035332 5 1 6 3
2º Prêmio 77 034243 1 5 6 5
3º Prêmio 81 033985 4 4 8 4
4º Prêmio 79 035336 6 6 12 2

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 90 031588 1 3 4 2
Res Campeão 84 033880 4 2 6 1
1º Prêmio 86 035138 6 1 7 7
2º Prêmio 85 033356 3 4 7 8
3º Prêmio 89 034512 2 6 8 4
4º Prêmio 87 034141 5 5 10 9

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 96 030958 2 1 3 1
Res Campeão 94 034339 1 4 5 4
1º Prêmio 92 031594 3 3 6 3
2º Prêmio 95 032785 5 2 7 2
3º Prêmio 97 030973 4 6 10 5

HF CARABABA IMERO DEVENS JÚNIOR

LUIZ FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO
SERENO DO TREVO

IMERO DEVENS JÚNIOR

BELO DO PALMITAL

HUMAITHA DA FIGUEIRA

TRIBUTO ELFAR

X-MEN DO RANCHO TREZE

GALOPANTE CARABABA

Animal

CIGANO DO CONTORNO

LEONIDAS DA FLANDRIA

IDEAL DA SABE

Cavalo

COMETA GALOPANTE

MISTÉRIO DO MALBORO

KAMORRA CAPOTE

BRASA MAR DO SUL

JAMAICA DA FLANDRIA

Animal
Égua

ZUNINGA DA PAO GRANDE MARCELLINO TOSTES PICANÇO

ANDANA CARABABA

INSANÁVEL DO COQUEIRAL

BRASA DO PALMITAL
HORA DA SABE

Égua Adulta
Animal

ITAQUI BOATE

QUILHA DO PASSO FINO LUIZ FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO

VIDA DOS PRATAS
MÚSICA COLINA LONGA

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES

JOSE ROBERTO JUNG SANTOS

Égua Senior

MACEDÔNIA DO COLORADO BRUNO DE LIMA NUNES

ELITE DO MZC
XURI DO CONTORNO

Expositor
Campeonato Funcional Fêmeas

LUANA MACAÉ
UTOPIA DO PALMITAL

L.M. ÔNIX LEANDRO MATOS SOARES

INDIANA JONES DO MZC

JAMAICA DA FLANDRIA

KAMIZAZE DO MZC

BRILHANTE DA CAÇULA

FLÁVIO CHEIM JORGE
PRATA HÍPICA

XEQUE DO RANCHO TREZE

Expositor

KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

Expositor

JORDÂNIA DO MALBORO

julgados
Animal

BOLÍVIA DO RANCHO TREZE

XURI DO CONTORNO

Animal

Animal
Cavalo Junior julgados

Cavalo Jovem

julgados

JOGUIMAR SILVA DIAS

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

MARCUS ANTÔNIO PESSANHA BARRETO
GABRIEL PEIXOTO

FLÁVIO CHEIM JORGE

BRASA DO PALMITAL

JAMAICA DA FLANDRIA
TRAJANO FERNANDES LIMA

BELLA TURVO

BOLÍVIA DO RANCHO TREZE

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES
FLÁVIO CHEIM JORGE

Expositor

EDSON CORREA PEREIRA

CONDOMÍNIO INSANÁVEL DO COQUEIRAL

ALEX FERNANDO SESANA

LIERTE MARTINS DE SOUZA

SIDONIO LEMOS DE MELO JUNIOR E OUTROS

NICOLAU EMANOEL MARQUES MARTINS

Expositor

BEATRIZ KUSTER VELTEN
HUGO PAULO GREGG

RICARDO ZUPELI DE PAULO

Expositor

EDSON CORREA PEREIRA

EDSON CORREA PEREIRA

TRAJANO FERNANDES LIMA

LEONARDO JORGE NASSIF DAGHER

CARLOS LUIZ LOBO

JOSÉ ANTÔNIO GOMES DE CASTRO

Animal

CIBDERELA F.K

julgados

JORDÂNIA DO MALBORO

ITAQUI BRAHMA

MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES

Expositor

JORDÂNIA DO MALBORO
OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

MARCELLINO TOSTES PICANÇO

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Expositor
EDSON CORREA PEREIRA

Animal

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

julgados

FAMA L.J.N.D.

JANDAIA FLÁVIA

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

EDSON CORREA PEREIRA

julgados

Animal

GABRIEL PEIXOTO

FLÁVIO CHEIM JORGE

ALEX FERNANDO SESANA

HISTÓRIA DA SABE HUGO PAULO GREGG
UVAIA LUXOR

IMERO DEVENS JÚNIOR

HUGO PAULO GREGG
CONDOMÍNIO BRASA MAR DO SUL

HUGO PAULO GREGG

CLOVIS DE QUEIROZ LIMA

MARADONA DO MALBORO
MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

julgados

HERDEIRA DO MALBORO
Expositor

EDSON CORREA PEREIRA



4º Prêmio 93 031093 6 5 11 7
5º Prêmio 91 032147 7 7 14 6

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 100 032116 2 1 3 4
Res Campeão 99 030270 1 3 4 2
1º Prêmio 105 025500 3 4 7 3
2º Prêmio 104 025413 6 2 8 6
3º Prêmio 102 028475 5 5 10 1
4º Prêmio 101 028284 4 8 12 7
5º Prêmio 98 035379 7 6 13 8

1º Mençao Hon 103 028793 8 7 15 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 109 029246 2 1 3 9

Res Campeão 113 020985 5 2 7 4
1º Prêmio 107 026796 4 4 8 5
2º Prêmio 108 024200 1 7 8 8
3º Prêmio 111 022712 6 3 9 2
4º Prêmio 112 021240 3 8 11 7

Catal. reg Func
Campeão 99 030270 1

Res Campeão 90 031588 2
1º Prêmio 80 033964 3

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 100 032116
Res Campeão 90 031588
1ª Prêmio 99 030270

Campeonato Marchador Ideal Machos
Catal. reg

Campeão 99 030270
Res Campeão 90 031588
1ª Prêmio 100 032116

Catal. reg
Campeã 36 0128465

Res Campeã 30 0128185
3º Prêmio 31 0127839
4º Prêmio 33 0130086
5º Prêmio 32 0129747
6º Prêmio 34 0131818
7º Prêmio 37 0128886

Catal. reg
Campeã 45 0131440

Res Campeã 43 0125431
3º Prêmio 40 0123886
4º Prêmio 41 0121875
5º Prêmio 44 0124449
6º Prêmio 42 0129661
7º Prêmio 46 0120661

Catal. reg
Campeã 53 0114330

Res Campeã 52 0113475
3º Prêmio 48 0122164
4º Prêmio 51 0116355
5º Prêmio 50 0121519
6º Prêmio 56 0122062
7º Prêmio 114 0116971

Catal. reg
Campeã 65 0107177

Res Campeã 60 0114744
3º Prêmio 61 0121615
4º Prêmio 63 0110086
5º Prêmio 57 0115473
6º Prêmio 64 0110025
7º Prêmio 66 0106228

Catal. reg

Animal

HUGO PAULO GREGG

BELO DO PALMITAL

MAURÌCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

JK DA SABE HUGO PAULO GREGG

ANTÔNIO ORIEL PEREIRA RIBEIRO

GALÃ DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Expositor

GUANDU DO MZC

HOOLIGAN ITAOCA

Animal

KEPPLER DA FLANDRIA

julgados

LIERTE MARTINS DE SOUZA

SÉRGIO AUGUSTO MASSENA DE MORAES

GABRIEL PEIXOTO

FLÁVIO CHEIM JORGE

PAULO HENRIQUE MEGALE

ILHA DA FIGUEIRA

KID RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

BASCO AVAÍ

FAROL DAS MINAS GERAIS

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
GLOBO DO PARAÍSO DAS ÁGUAS

FLÁVIO TAVARES FERNANDES

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Campeonato Funcional Machos

CONDOMÍNIO RELIQUIA DO MORRO AZUL

XEROKEE DO RANCHO TREZE

GRANADA CARABABA

MARCELO STEINHAUSER GREGG

IMERO DEVENS JÚNIOR

KAMORRA CAPOTE

LEANDRO PREST

HUGO PAULO GREGG

GRAGOATÁ DA SABE

MUSTANG COLINA LONGA
FESTIVAL DA SABE

Cavalo Adulto

Expositor
julgados

EDSON CORREA PEREIRA

Campeonato Egua de Marcha

BELLA TURVO MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

ALEX FERNANDO SESANA

Expositor

BOLÍVIA DO RANCHO TREZE

MAURÌCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Expositor

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

CAPITÃO ANDANA
ULTIMATO DO CONFORTO

HORA DA SABE

JORDÂNIA DO MALBORO

ATREVIDA GN

FLÁVIO CHEIM JORGE

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
ANDANA CARABABA IMERO DEVENS JÚNIOR
BRASA DO PALMITAL

julgados
ExpositorAnimal

Animal

ITAQUI BRAHMA

MADONA DO MALBORO

VIDA DOS PRATAS

MACEDÔNIA DO COLORADO

RELIQUIA DO MORRO AZUL

LENDA DA RELÍQUIA

JOSÉ ANTÔNIO GOMES DE CASTRO
BRUNO DE LIMA NUNES

BRASA MAR DO SUL CONDOMÍNIO BRASA MAR DO SUL

PAULO HENRIQUE BRANT DE ARAÚJO

Campeonato Egua Jovem de Marcha

Campeonato Egua Senior de Marcha

julgados

GLÓRIA CAXAMBUENSE

Campeonato Egua Adulta de Marcha

julgados

Expositor

Animal

MELODIA DO SOBERANO

HUGO PAULO GREGG

Animal

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Animal
OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

GUANDU DO MZC

XERIFE P.A.L.
PAQUISTÃO DO YURI

julgados
LIERTE MARTINS DE SOUZA

Expositor

Campeonato Egua Junior de Marcha

FLÁVIO CHEIM JORGE

BELO DO PALMITAL

EDSON CORREA PEREIRA

IMERO DEVENS JÚNIOR
CAIO DEGLI ESPOSTI LOPES

GLOBO DO PARAÍSO DAS ÁGUAS

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIOGUANDU DO MZC
Animal

TRAJANO FERNANDES LIMA

julgados

GUANDU DO MZC

MARCELLINO TOSTES PICANSO

IRONIA ITAOCA

julgados
Animal

FAMA L.J.N.D.

JAMAICA DA FLANDRIA
JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA

RICARDO ZUPELI DE PAULO

JANDAIA FLÁVIA

Expositor
MÚSICA COLINA LONGA

ANDRÔMEDO MADEL

HUGO PAULO GREGG

HILUX SRV CARABABA

LEONARDO JORGE NASSIF DAGHER

Animal

INDIANA JONES DO MZC
BELO DO PALMITAL

ANDRÉ FERNANDES MONTEIRO

Cavalo Sênior

WAGNER LUÍS BOTECCHIA PASSAMANI

MARCELO STEINHAUSER GREGG

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Expositor

GLOBO DO PARAÍSO DAS ÁGUAS MAURÌCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

FLÁVIO CHEIM JORGE
MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Expositor



Campeã 69 0102985
Res Campeã 67 0102555
3º Prêmio 75 090172
4º Prêmio 116 094015
5º Prêmio 74 093668
6º Prêmio 68 0108540
7º Prêmio 76 088296

Catal. reg
Campeã 65 0107177

Res Campeã 36 0128465
1º Prêmio 53 0114330

Campeão 77 034243
Res Campeão 80 033964
3º Prêmio 83 034082
4º Prêmio 81 033985
5º Prêmio 82 035332
6º Prêmio 79 035336
7º Prêmio 78 034475

Catal. reg
Campeão 119 035331

Res Campeão 118 033360
3º Prêmio 90 031588
4º Prêmio 89 034512
5º Prêmio 85 033356
6º Prêmio 84 033880
7º Prêmio 87 034141

Catal. reg
Campeão 94 034339

Res Campeão 96 030958
3º Prêmio 92 031594
4º Prêmio 97 030973
5º Prêmio 95 032785
6º Prêmio 93 031093
7º Prêmio 91 032147

Catal. reg
Campeão 99 030270

Res Campeão 100 032116
3º Prêmio 105 025500
4º Prêmio 101 028284
5º Prêmio 102 028475
6º Prêmio 104 025413
7º Prêmio 98 035379

Catal. reg
Campeão 108 024200

Res Campeão 109 029246
3º Prêmio 120 024306
4º Prêmio 112 021240
5º Prêmio 107 026796
6º Prêmio 113 020985
7º Prêmio 111 022712

Catal. reg
Campeão 77 034243

Res Campeão 99 030270
1º Prêmio 119 035331

Catal. reg
Campeão 126 9966

Res Campeão 121 12667
3º Prêmio 122 012339
4º Prêmio 125 10021
5º Prêmio 124 12668

JK DA SABE HUGO PAULO GREGG

JIHAD ITAOCA MARCELO STEINHAUSER GREGG

MARADONA DO MALBORO

FARAÓ ITAOCA THIAGO LOPES DOS SANTOS

EDSON CORREA PEREIRA
HF CARABABA IMERO DEVENS JÚNIOR

XEQUE DO RANCHO TREZE

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
BRILHANTE DA CAÇULA

GABRIEL PEIXOTO

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

PRATA HÍPICA

XURI DO CONTORNO MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES

julgadosCampeonato Cavalo Jovem de Marcha

FLÁVIO CHEIM JORGE

HUMAITHA DA FIGUEIRA LUIZ FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO

MARCUS ANTÔNIO PESSANHA BARRETO

Expositor

GABRIEL PEIXOTO

TRIBUTO ELFAR

LEONIDAS DA FLANDRIA KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

Campeão dos Campeões de Marcha

Campeonato Cavalo de Marcha

MÚSICA COLINA LONGA

Campeã das Campeãs de Marcha

ELITE DO MZC

RENDA M.P.S.

EDSON CORREA PEREIRA

JOGUIMAR SILVA DIAS
INDIANA JONES DO MZC

julgados

Animal

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

TRAJANO FERNANDES LIMA

KAMIKAZE DO MZC

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

QUILHA DO PASSO FINO

SIDONIO LEMOS DE MELO JUNIOR E OUTROS

HERDEIRA DO MALBORO

LUIZ FILIPE DOS SANTOS RIBEIRO

CINDERELA F.K NICOLAU EMANOEL MARQUES MARTINS
LIERTE MARTINS DE SOUZA

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Expositor

Expositor
BEATRIZ KUSTER VELTEN
HUGO PAULO GREGG

CLOVIS QUEIROZ LIMA
IMERO DEVENS JÚNIOR

HUGO PAULO GREGG
GALÃ DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

GUANDU DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
GLOBO DO PARAÍSO DAS ÁGUAS MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

FESTIVAL DA SABE

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados
Animal Expositor

BASCO AVAÍ LIERTE MARTINS DE SOUZA

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS
HOOLIGAN ITAOCA

MUSTANG COLINA LONGA

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Expositor
MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

WAGNER LUÍS BOTECCHIA PASSAMANI
XERIFE P.A.L.

CAPITÃO ANDANA

SERENO DO TREVO

Animal

IDEAL DA SABE

OLINDA DO BARÃO DE COCAIS

Expositor

Animal
NOBRE DO MALBORO

KID RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

JORDÂNIA DO MALBORO EDSON CORREA PEREIRA

Expositor

CELIO RODRIGUES
EDSON CORREA PEREIRA

BELO PALMITAL
PALHAÇO BAVÁRIA

X-MEN DO RANCHO TREZE

NOBRE DO MALBORO EDSON CORREA PEREIRA

COMETA GALOPANTE

Campeonato Cavalo Castrado de Marcha

KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

HORIZONTE DO PARAÍSO GEOVANE PICOLLI DA SILVA
GENIO GCL OTÁVIO ELIAS DE ALMEIDA

IMPOSSÍVEL MACAÉ LIERTE MARTINS DE SOUZA

julgados

GARIBALDI DA FLANDRIA

Animal
KAMIKAZE DO MZC
GUANDU DO MZC

PAQUISTÃO DO YURI

MAURÍCIO GUIMARÃES TAVARES

KAOMA E.A.O.
FAROL DAS MINAS GERAIS

KEPPLER DA FLANDRIA SÉRGIO AUGUSTO MASSENA DE MORAES

Animal

Animal

GALANTE CARABABA

julgadosCampeonato Cavalo Adulto de Marcha

julgados

MAURÍCO ZACARIAS CONSTÂNCIO

ULTIMATO DO CONFORTO ANDRÉ FERNANDES MONTEIRO

LEANDRO PREST

LIERTE MARTINS DE SOUZA
EAO EMPREEND. AGROP. E OBRAS S/A

CIGANO DO CONTORNO



1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

181,44

196,56

343,98

GABRIEL PEIXOTO

GABRIEL PEIXOTO

EDSON CORREA PEREIRA

IMERO DEVENS JÚNIOR

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
HUGO PAULO GREGG

Pontos
409,50

Melhor Criador

142,38

205,38

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
HUGO PAULO GREGG

Melhor Expositor

194,04

526,68
409,50EDSON CORREA PEREIRA

Pontos

262,08

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO


